)

Pondé&l;

Menu
Polévka

C&eq}
Menu
Polévka

Stifeda

Menu
Polévka

Cturtek

Menu
Polévka

Patek

Menu
Polévka

59. tyden

Smazené Zampiong, varené brambory

Rajska

Hové&zi svickova, houskové |<nec”ﬂ<g

VePFové rolada s klobasou, $t’ouchané bramborg
RgZove nudle s masovou smési

Zeleninovg salats trhangm kufecim masem

épagetg po uhlitsku

Bramboracka

Masové kuliékg v tomatové omadce, téstoviny

Peceny bugek na Eerveném zeli, bramborové lmec”ikg
Grilovana krkovice s PCPFovou omackou, ' ouchané bramborg

Smetanové kuteci soté, dusena rhZe

Smaieng karbanatek s nivou, bramborova kage
Hrachova

Frankfurtska hovézi Peécné, houskové kne&likg
VePFové vgpeékg, zeli, bramborové lmedlikg
VePFové lcclvinkg na cibulce, dugena rhze

Pelené kur‘e na masle a kminu, vaifené bramborg

Kureci rizoto, sgr

Hovézi vgvar s kapénim

Hovézi Pcéené s koProvou omackou, houskove lmec”iky
Cmunda po kaplicku

Kur‘eci rolada s nadivkou, bramborova kage

Babiclina femlovka

Smazené xybl’ file, bramborova kase

Drst’kova

épanélskg Pta’Eek, dugena rgze

VePFové Plec na mrkvi, var‘ené bramborg

VePFovg gyros, Stouchané brambory, Eesnekovg CllP

Bramborové nokg s kutecim masem a hﬁ'bkg

98,-
50,-
98,-
97,-
97,-
97,-

98,~
50,-
97
97,-
98,~
97,-

98,-
50,-
98,-
97,-
97,-

I~






